THÔNG BÁO
V/v điều chỉnh địa điểm và thành phần tham dự buổi họp

Chuẩn bị Hội trại

Kính gửi: Hiệu trưởng các đơn vị trực thuộc

Phòng Giáo dục và Đào tạo điều chỉnh địa điểm họp chuẩn bị Hội trại như sau:

- Thời gian: 15 giờ 00 thứ năm 24/3/2016

- Địa điểm: Trường Mầm non Măng non II – Số  36 Nguyễn Lâm, Phường 6, Quận 10 (thay vì là Phòng 21/ TTHC Q10 như thông báo số 3)

- Thành phần: thành viên Ban chỉ đạo, Ban hoạt động, Ban quản trại, Tiểu trại trưởng các tiểu trại.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị ông (bà) Hiệu trưởng các đơn vị thông tin đến các thành viên có tên trong danh sách nội dung thông báo này.
DANH SÁCH THÀNH VIÊN THAM DỰ BUỔI HỌP CHUẨN BỊ HỘI TRẠI
NGÀNH GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 10

	TT
	HỌ & TÊN
	CHỨC VỤ
	ĐƠN VỊ
	Ghi chú

	1.
	Nguyễn Huy Thông
	CTCĐ Ngành
	Phòng Giáo dục và Đào tạo

	2.
	Nguyễn Vi Tường Thụy
	Hiệu trưởng
	Trường Bồi dưỡng Giáo dục

	3.
	Vũ Thành Long
	Giám đốc
	Trung tâm KTTH-HN

	4.
	Nguyễn Lê Nhân
	Chuyên viên
	Phòng Giáo dục và Đào tạo

	5.
	Nguyễn Thị Kim Anh
	Chuyên viên
	Phòng Giáo dục và Đào tạo

	6.
	Phạm Thị Minh Hiền
	Chuyên viên
	Phòng Giáo dục và Đào tạo

	7.
	Nguyễn Phú
	Chuyên viên
	Phòng Giáo dục và Đào tạo

	8.
	Phạm Thị Kim Loan
	Chuyên viên
	Phòng Giáo dục và Đào tạo

	9.
	Lê Thị Trang
	Chuyên viên
	Phòng Giáo dục và Đào tạo

	10.
	Nguyễn Diệp Tuấn Anh
	Giáo viên
	Trường Bồi dưỡng Giáo dục

	11.
	Phan Thị Phương Anh
	Hiệu trưởng
	Trường Mầm non Phường 14

	12.
	Đỗ Thị Mỹ Hòa
	Hiệu trưởng
	Trường TH Triệu Thị Trinh

	13.
	Hồ Đắc Tâm
	Phó Hiệu trưởng
	Trường TH Bắc Hải

	14.
	Lương Du Mai
	Phó Hiệu trưởng
	Trường THCS Lạc Hồng

	15.
	Phạm Thị Ánh Loan
	Phó Hiệu trưởng
	Trường MN Măng non II

	16.
	Hoàng Vĩnh Bá
	Nhân viên
	Trường TH Võ Trường Toản

	17.
	Vũ Thế Đoàn
	Tổng phụ trách
	Trường TH Thiên Hộ Dương

	18.
	Lưu Ngọc Quang
	Phó Hiệu trưởng
	Trường TH Dương Minh Châu

	19.
	Lê Văn Hùng
	TLTN
	Trung tâm GDTX

	20.
	Đoàn Kim Thành
	Tổng phụ trách
	Trường THCS Lạc Hồng

	21.
	Trần Thị Bạch Linh
	Tổng phụ trách
	Trường THCS Trần Phú

	22.
	Nguyễn Trọng Nghĩa
	Tổng phụ trách
	Trường TH Trần Nhân Tôn

	23.
	Huỳnh Minh Tuấn
	Tổng phụ trách
	Trường TH Hồ Thị Kỷ

	24.
	Nguyễn Trường Thắng
	Tổng phụ trách
	Trường TH Trần Quang Cơ

	25.
	Nguyễn Tử Ánh Sang
	Tổng phụ trách
	Trường TH Trần Văn Kiểu

	26.
	Lê Xuân Nguyên Thừa
	Tổng phụ trách
	Trường TH Dương Minh Châu

	27.
	Nguyễn Hoàng Ngọc Phượng
	Bí thư chi đoàn
	Trường TH Triệu Thị Trinh

	28.
	Cao Minh Quang
	Bí thư chi đoàn
	Trường TH Dương Minh Châu

	29.
	Châu Trí Vinh
	Bí thư chi đoàn
	Trường THCS Hoàng Văn Thụ

	30.
	Chu Anh Dũng
	Tổng phụ trách
	trường THCS Cách Mạng Tháng Tám

	31.
	Phan Thị Nhật Tiên
	Bí thư chi đoàn
	Trường THCS Lạc Hồng

	32.
	Nguyễn Hữu Cang
	Tổng phụ trách
	Trường TH Lê Đình Chinh